ANTONIO JOSE RESTREPO LINCE
ABOGADO

SENOR
JUZGADO CINCUENTA Y SEIS (56) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E.D.C

REF: EJECUTIVO DE FINANZAUTO S.A. BIC contra ZANYHA LISETH PEREZ SAAVEDRA

PROCESO: 2022 - 0517

ANTONIO JOSE RESTREPO LINCE, obrando como apoderado especial de la sociedad
demandante en el proceso de la referencia, atentamente y en atencion al auto de fecha 9
de marzo 2023 y notificado por anotacién al estado del 10 de marzo 2023, me permitoallegar
a este despacho, en anexo del presente escrito, la liquidacion delcrédito en el proceso de la
referencia:

Capital Cuotas en Mora $ 2.577.390,47
Capital Acelerado $ 29.343.204,14
Cuotas Seguros de Vida y Vehiculo $1.448.622,00
Total Capital $ 33.369.216,61
Intereses de plazo $ 3.784.041,00
Intereses de Mora al 31 de Marzo de 2023 | $ 11.024.218,59
Subtotal de la Obligacion $ 48.177.476,20
Abonos Realizados $ 0,00
Total Obligacién al 31 de Marzo de 2023 | $ 48.177.476,20

Del sefior Juez, respetuosamente,

%@/L

ANTONIO JOSE RESTREPO LINCE

C.C. No. 79'332.233 de Bogota

T.P. No. 48.642

Celular 3106880773

E- mail: restrepo.asistente@gmail.com



mailto:restrepo.asistente@gmail.com

JUZGADO 56 DE PEQUENAS CAUSAS y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

DEMANDANTE: FINANZAUTO S.A. BIC

DEMANDADO: ZANHIA LISETH PEREZ SAAVEDRA
PROCESO EJECUTIVO No. 2022 - 00517 00

CREDITO No. 186671

CUOTAS DE AMORTIZACION DE CAPITAL CAUSADAS y NO PAGADAS DESDE EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2021 AL MES DE MARZO DE 2022

INTERESES DE MORA

Tasa Tasa
Tasa Interes Interes Tasa Interes Cuotas Seguros Capital a Intereses de Interes de Mora
Desde Hasta Dias Interes Mora Valor Cuotas de Viday L Abonos Total
Mora Mora ) Liquidar Plazo Mensual
Plazo L. Mensual Vehiculo
Anual Diarios
14-Sep-21 14-Sep-21 1 17.19 25.785 0.0629 1.9301 $344,522.26 $ 206,946.00 $551,468.26| $3,784,041.00 $346.71 $ 4,335,855.97
15-Sep-21 30-Sep-21 16 17.19 25.785 0.0629 1.9301 $551,468.26 $5,547.34 $4,341,403.31
1-Oct-21 13-Oct-21 13 17.08 25.620 0.0625 1.9189 $551,468.26 $4,481.42 S 4,345,884.73
14-Oct-21 14-Oct-21 1 17.08 25.620 0.0625 1.9189 $356,184.21 $206,946.00| $1,114,598.47 $696.74 $4,909,711.68
15-Oct-21 31-Oct-21 17 17.08 25.620 0.0625 1.9189 $1,114,598.47 $11,844.56 $4,921,556.24
1-Nov-21 13-Nov-21 13 17.27 25.905 0.0631 1.9382 $1,114,598.47 $9,147.62 $ 4,930,703.86
14-Nov-21 14-Nov-21 1 17.27 25.905 0.0631 1.9382 $362,427.90 $206,946.00| $1,683,972.37 $1,063.12 $5,501,140.88
15-Nov-21 30-Nov-21 16 17.27 25.905 0.0631 1.9382 $1,683,972.37 $17,009.89 $5,518,150.77
1-Dec-21 13-Dec-21 13 17.46 26.190 0.0638 1.9574 $1,683,972.37 $13,956.23 $5,532,107.00
14-Dec-21 14-Dec-21 1 17.46 26.190 0.0638 1.9574 $368,770.39 $206,946.00| $2,259,688.76 S 1,440.58 $6,109,263.97
15-Dec-21 31-Dec-21 17 17.46 26.190 0.0638 1.9574 $2,259,688.76 S 24,489.92 $6,133,753.89
1-Jan-22 13-Jan-22 13 17.66 26.490 0.0644 1.9776 $2,259,688.76 $18,918.82 $6,152,672.71
14-Jan-22 14-Jan-22 1 17.66 26.490 0.0644 1.9776 $375,223.88 $206,946.00| $2,841,858.64 $1,830.22 $6,736,672.81
15-Jan-22 31-Jan-22 17 17.66 26.490 0.0644 1.9776 S 2,841,858.64 $31,113.82 $6,767,786.64
1-Feb-22 13-Feb-22 13 18.30 27.450 0.0665 2.0418 S 2,841,858.64 $24,558.71 $6,792,345.35
14-Feb-22 14-Feb-22 1 18.30 27.450 0.0665 2.0418 $381,790.20 $206,946.00( $3,430,594.84 $2,280.50 $7,383,362.04
15-Feb-22 28-Feb-22 14 18.30 27.450 0.0665 2.0418 $ 3,430,594.84 $31,926.94 $7,415,288.98
1-Mar-22 13-Mar-22 13 18.47 27.705 0.0670 2.0588 $ 3,430,594.84 $29,890.83 $ 7,445,179.81
14-Mar-22 14-Mar-22 1 18.47 27.705 0.0670 2.0588 $388,471.63 $206,946.00| $4,026,012.47 $2,698.36 $ 8,043,295.80
14-Mar-22 14-Mar-22 0 18.47 27.705 0.0670 2.0588 $29,343,204.14 $33,369,216.61 $0.00 $37,386,499.94
15-Mar-22 | 31-Mar-22 17 18.47 27.705 0.0670 2.0588 $33,369,216.61 $380,206.98 $37,766,706.92
1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05 28.575 0.0689 2.1166 $33,369,216.61 $689,587.47 $ 38,456,294.39
1-May-22 31-May-22 31 19.71 29.565 0.0710 2.1819 $33,369,216.61 $734,327.29 $39,190,621.67
1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40 30.600 0.0732 2.2497 $33,369,216.61 $732,477.22 $39,923,098.89
1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28 31.920 0.0759 2.3354 $33,369,216.61 $785,415.37 $40,708,514.26
1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21 33.315 0.0788 2.4251 $33,369,216.61 $ 815,250.51 $41,523,764.77
1-Sep-22 30-Sep-22 30 23.50 35.250 0.0828 2.5482 $33,369,216.61 S 828,506.45 $42,352,271.22
1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61 36.915 0.0861 2.6528 $33,369,216.61 $ 890,828.87 $ 43,243,100.09
1-Nov-22 30-Nov-22 30 25.78 38.670 0.0896 2.7618 $33,369,216.61 $ 897,055.82 $44,140,155.91




1-Dec-22 31-Dec-22 31 27.64 41.460 0.0951 2.9326 $33,369,216.61 $ 983,464.99 $45,123,620.90
1-Jan-23 31-Jan-23 31 28.84 43.260 0.0985 3.0411 $33,369,216.61 $1,019,334.49 $ 46,142,955.39
1-Feb-23 28-Feb-23 28 30.18 45.270 0.1024 3.1608 $33,369,216.61 $ 956,390.95 $ 47,099,346.34
1-Mar-23 31-Mar-23 31 30.84 46.260 0.1042 3.2192 $33,369,216.61 $1,078,129.86 $ 48,177,476.20

Totales $31,920,594.61| $1,448,622.00 $3,784,041.00 $11,024,218.59| $0.00| $48,177,476.20

Capital Cuotas en Mora

$2,577,390.47

Capital Acelerado

$29,343,204.14

Cuotas Seguros de Vida y Vehiculo

$1,448,622.00

Total Capital

$33,369,216.61

Intereses de plazo

$ 3,784,041.00

Intereses de Mora al 31 de Marzo de 2023

$11,024,218.59

Subtotal de la Obligacion

$48,177,476.20

Abonos Realizados

$0.00

Total Obligacion al 31 de Marzo de 2023

$48,177,476.20
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